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Koloniträdgårdsförbundet på Nordiska Trädgårdar,
Stockholmsmässan, 26 – 29 mars

Koloniträdgården — en trädgård för alla
En slogan som håller och som är temat i vår monter på Nordiska
Trädgårdar 2009. I år har vi hjälp av fem nyutexaminerade träd-
gårdsmästare från KY-utbildningen i Enköping. De har skapat en väl-
komnande koloniträdgård för såväl nybörjare som erfarna odlare.
Här grönskar och blommar det till både nytta och skönhet. Här finns
kompost, humlebo m.m. för miljön. Syrenberså för njutning och
avkoppling. Skapa en frukthäck! Så frö i krukor med barnen! Odla i
upphöjda bäddar – en möjlighet för rörelsehindrade.

Den lilla dagstugan på 5 m² i montern är särskilt framtagen till vår
utställning av COOP/Jabo. Lämplig på odlingslotter med byggrätt för
enklare dagstuga eller som friggebod, till exempel som komplette-
ring för dig som redan har en bod eller ett växthus på 10 m².

Sugen på att skaffa egen odlingslott eller koloniträdgård med stuga?
I vår monter får du reda på allt om hur det går till.

:-) Prenumerera på vår utmärkta tidskrift Koloniträdgården!
:-) Bli medlem i Stödföreningen för Skansens koloniträdgårdar!
:-) Träffa Länsstyrelsens experter på bidrag till kolonistugor i AB län!

Besök Koloniträdgårdsförbundets monter nr B02:110. Omväxlande och lärorikt monterprogram!

(Se bilaga.) Mer information: trädgårdskonsulent Solveig Sidblad, tel 08-556 930 81, 070 265 86 86.

Vem är Årets koloniträdgårdsfrämjare?
Det avslöjas på Azaleascenen i entréhallen på torsdag kl. 11.15. Där, på Azaleascenen, talar författaren
och kolonisten Lena Israelsson om Koloniträdgårdarna i mitt hjärta senare på torsdagen kl. 15.30 och
även på Ranunkelscenen i Hall B på fredag kl. 11.30. Lena kan konsten att inspirera med ord och bild.
Fascinerande hur mycket man kan få ut av en kolonilott!

På söndag kl 10.30 får vi en högtidsstund vid Krysantemumscenen i Hall A när Birgitta Sandström Lager-
crantz, miljökonsult och kolonist på Långholmen i Stockholm, berättar om Koloniträdgården — en lekfull
plats i den hållbara staden. Lustfyllt, vackert och tänkvärt!

Två nya böcker på temat koloniträdgårdar presenteras också på mässans scener: Kolonikärlek av Ingrid
Sommar och Kolonilotten — världens trädgård av Karine Mannerfelt och Ann Eriksson. De här böckerna ger
nya perspektiv på koloniliv och trädgårdsodling, och de är också en fröjd för ögat!
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